
Jegyzőkönyv 

Készült: a Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. július 26-án 

800 órai kezdettel a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott 

rendkívüli üléséről. 

Jelen vannak:          Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor    alpolgármester  

Kiss Tibor     

Komáromi Ferenc    

    Moldovánné Duró Ágnes 

    Záhonyi László   képviselők  

 

Távol van:    Dr. Barcsi István Péter  képviselő 

Meghívott vendég:   Csákiné Győri Emese  óvodapedagógus 

   

Hivatal részéről:  Baloghné Kiss Judit   jegyző  

    Patóné Cziván Zsuzsanna  pénzügyi ügyintéző 

    Vajda László    pályázati referens 

    Gonda Lajosné   jegyzőkönyvvezető 

 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a megjelenteket az ülésen, megállapítja, hogy 

a testület 6 fővel határozatképes. Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a testületi anyagot 

a tagok az SZMSZ szerint megkapták. Elmondja, hogy Dr. Barcsi István Péter képviselő 

úr jelezte távolmaradását az ülésről. Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az ötödik 

napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalják. Ismerteti a napirendi pontokat, melyet a 

Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadott. 

 

Napirendi pont: 

1. Előterjesztés az Önkormányzat 2019. évi költségvetésének módosítására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

2. Előterjesztés Települési Esélyegyenlőségi Helyzetelemzés és Intézkedési 

Tervvel kapcsolatban 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

3. Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag vásárlás támogatásának igénylésére 

pályázat benyújtására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

4. Előterjesztés műfüves foci pálya kedvezményes bérlése 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

 



5. Előterjesztés az önkormányzat fenntartásában működő Bocskaikerti 

Napsugár Óvoda óvodavezetői megbízása 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  
 

1. naprendi pont: 

Előterjesztés 

az Önkormányzat 2019. évi költségvetésének módosítására 
 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Patóné Cziván Zsuzsanna pénzügyi 

ügyintézőt, hogy kívánja-e kiegészíteni az előterjesztést? 

Patóné Cziván Zsuzsanna pénzügyi ügyintéző válaszában elmondja, hogy nem kívánja 

kiegészíteni az előterjesztést. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy ez a módosítás a 27.009.847 Ft.  bevételi 

és kiadási oldalon történő átvezetése. Megkéredzi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban 

van-e valakinek kérdése?   

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2019. (VII. 29.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

f) pontjában, a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes 

centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138.§ (1) 

bekezdés b) pontjában, meghatározott feladatkörében eljárva, a 2019. évi költségvetésének 

módosítását az alábbiak szerint rendeli el:  

 

1. § 

A rendelet 2. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

2. § A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

  (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2019.évi költségvetésének 

a) bevételi főösszegét 1.262.955.789  forintban 

b)  kiadási főösszegét 1.262.955.789  forintban 

   c) egyenlegét 0,0  forintban állapítja meg. 

 

  (2) A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetési bevételét  

            583.602.871 forintban, melyből  

a) a működési bevételt        517.320.715  forintban 

b) a felhalmozási bevételt    66.282.156  forintban állapítja meg. 

 



   (3) A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetési kiadását 

1.253.797.805 forintban, melyből 

 a) a működési kiadást         676.613.536 forintban 

 b) a felhalmozási kiadást    577.184.269 forintban állapítja meg. 

 

             (4) A költségvetési bevételek és kiadások egyenlege 670.194.934 forint, 

 melyből a 

a) tartalék nélkül számolt működési hiány 137.482.430 forint 

  b) működési hiány              153.998.703 forint  

  c) felhalmozási hiány             516.196.231 forint  

 

              (5) A költségvetés finanszírozási bevétele 679.352.918 forint, melyből 

  a) maradvány    679.352.918 forint 
 

   (6) A költségvetés finanszírozási kiadása   9.157.984 forint 

  a) állami megelőlegezések   9.157.984 forint 
 

              (7) A költségvetés belső finanszírozás utáni egyenlege 0,0  forint 
 

   (8)  A költségvetés külső finanszírozási  

  a) bevétele 0,0  forint 

  b) kiadása 0,0  forint 

  c) egyenlege 0,0  forint.. 
2.§  

 

A rendelet 1.melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép. 

 

3.§  

 

A rendelet 2. melléklete helyébe ezen rendelet 2. melléklete lép. 

 

4.§ 

 

A rendelet 3. melléklete helyébe ezen rendelet 3. melléklete lép. 

 

5.§ 

 

A rendelet 4. melléklete helyébe ezen rendelet 4. melléklete lép. 

 

6.§ 

 

A rendelet 5 .melléklete helyébe ezen rendelet 5. melléklete lép. 

 

7. § 

 

A rendelet 8. melléklete helyébe ezen rendelet 6. melléklete lép. 

 

8. § 

 



A rendelet 9. melléklete helyébe ezen rendelet 7. melléklete lép. 

 

9. § 

 

A rendelet 11. melléklete helyébe ezen rendelet 8. melléklete lép. 

 

10. § 

 

A rendelet 13. melléklete helyébe ezen rendelet 9. melléklete lép. 

 

11. § 

 

A rendelet 14. melléklete helyébe ezen rendelet 10. melléklete lép. 

 

12. § 

 

A rendelet 16. melléklete helyébe ezen rendelet 11. melléklete lép. 

 

13. § 

 

A rendelet 18. melléklete helyébe ezen rendelet 12. melléklete lép. 

14. § 

 

Hatálybalépés 

 

A rendelet 2019. július 29-én lép hatályba, és másnap hatályát veszti. 

Az előirányzat módosítás adatait a 2019. júliusi MÁK adatszolgáltatásban szerepeltetni kell 

 

Bocskaikert, 2019. július 24. 

 

 

 Baloghné Kiss Judit sk. Szőllős Sándor sk. 

 jegyző polgármester 

 

 

 

Záradék: 

 

Kihirdetve, a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kifüggesztve: 

 

Bocskaikert, 2019. július 29.      

 

 

      Baloghné Kiss Judit sk. 

        jegyző 

 

 



 

 

 

 

(1. melléklet a    1/2019. (II. 15.) rendelethez

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MEGBONTÁSBAN (NETTÓ)

e
i.

cs
o

p
.

K
ie

m
e

lt
 e

i.

e
i.

cs
o

p
.

K
ie

m
e

lt
 e

i.

Eredeti ei. Mód.ei. Eredeti ei. Mód.ei.

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 482 768 089     517 320 715           -    I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 661 953 201      676 613 536     -      

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 482 768 089     517 320 715           -    Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 599 837 818      618 491 895     -      

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                     -                           -    Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 8 150 000          8 404 000         -      

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                     -                           -    Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN 27 907 250        27 907 250       -      
B1. MŰK.  CÉLÚ TÁMOG. ÁLLHT-ON BELÜLRŐL 387 829 089           416 248 068                  -      K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 217 851 927           220 299 713          -        

11. Önkormányzatok működési támogatásai 252 320 610           283 381 197                  -      Ebből: Kötelező feladatok 191 840 677                         194 288 463                       -                

Ebből: Kötelező feladatok 252 320 610                        283 381 197                                   -             Önként vállalt feladatok 5 468 000                               5 468 000                             -                

Önként vállalt feladatok -                                              -                                                          -             Államigazgatási feladatok 20 543 250                            20 543 250                          -                

Államigazgatási feladatok -                                              -                                                          -             K2. MUNK. TERH. JÁRULÉKOK ÉS SZHJA. 42 352 409              42 848 598             -        

12. Elvonások és befizetések bevételei -                                              -                                                          -             Ebből: Kötelező feladatok 37 051 409                            37 547 598                          -                

16. Egyéb működési célú támogatások 135 508 479           132 866 871                  -      Önként vállalt feladatok 1 080 000                               1 080 000                             -                

Ebből: Kötelező feladatok 135 508 479                         132 866 871                                    -              Államigazgatási feladatok 4 221 000                               4 221 000                             -                

Önként vállalt feladatok -                                               -                                                           -              K3. DOLOGI KIADÁSOK 360 400 732           375 564 834          -        

Államigazgatási feladatok -                                               -                                                           -              Ebből: Kötelező feladatok 355 655 732                         370 565 834                       -                

B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK 65 500 000             65 586 000                     -      Önként vállalt feladatok 1 602 000                               1 856 000                             -                

Ebből: Kötelező feladatok 65 500 000                            65 586 000                                       -              Államigazgatási feladatok 3 143 000                               3 143 000                             -                

Önként vállalt feladatok -                                               -                                                           -              K4. ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSA 14 500 000              15 500 000             -        

Államigazgatási feladatok -                                               -                                                           -              Ebből: Kötelező feladatok 14 500 000                            15 500 000                          -                

B4. INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 26 439 000             32 486 647                     -      Önként vállalt feladatok -                                               -                                              -                

Ebből: Kötelező feladatok 26 439 000                            32 486 647                                       -              Államigazgatási feladatok -                                               -                                              -                

Önként vállalt feladatok -                                               -                                                           -              K5. EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK 26 848 133              22 400 391             -        

Államigazgatási feladatok -                                               -                                                           -              Ebből: Kötelező feladatok 790 000                                   590 000                                 -                

B6. MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK 3 000 000               3 000 000                       -      Önként vállalt feladatok -                                               -                                              -                

Ebből: Kötelező feladatok 3 000 000                               3 000 000                                          -              Államigazgatási feladatok -                                               -                                              -                

Önként vállalt feladatok -                                               -                                                           -              működési Tartalék: 23 058 135                            10 441 334                          

Államigazgatási feladatok -                                               -                                                           -              felhalmozási+működési céltartalék 2 999 998                               11 369 057                          

II.FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 65 106 136       66 282 156             -    II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 556 115 958      577 184 269     -      

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 65 106 136              66 282 156                      -       Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 556 115 958      495 077 784     -      

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                              -                                     -       Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                     810 000            -      

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                              -                                     -       Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                     -                     -      

B2. FELHALM. CÉLÚ TÁM. ÁLLHT.-ON BELÜLRŐL 65 106 136             64 631 156                     -      K6. BERUHÁZÁSOK 477 352 293           495 077 784          -        

21. Felhalmozási célú önk.-i támogatások 2 301 562                 -                                      -        Ebből: Kötelező feladatok 477 352 293                         494 267 784                       -                

Ebből: Kötelező feladatok 2 301 562                               -                                                           -              Önként vállalt feladatok -                                               810 000                                 -                

Önként vállalt feladatok -                                               -                                                           -              Államigazgatási feladatok -                                               -                                              -                

Államigazgatási feladatok -                                               -                                                           -              K7. FELÚJÍTÁSOK 74 318 665              77 661 485             -        

25. Egyéb felham. célú tám. állht.-on belülről 62 804 574              64 631 156                      -        Ebből: Kötelező feladatok 74 318 665                            77 661 485                          -                

Ebből: Kötelező feladatok 62 804 574                            64 631 156                                       -              Önként vállalt feladatok -                                               -                                              -                

Önként vállalt feladatok -                                               -                                                           -              Államigazgatási feladatok -                                               -                                              -                

Államigazgatási feladatok -                                               -                                                           -              K8. EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK 4 445 000                4 445 000               -        

B5. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK -                            -                                    -      Ebből: Kötelező feladatok 4 445 000                               4 445 000                             -                

Ebből: Kötelező feladatok -                                               -                                                           -              Önként vállalt feladatok -                                               -                                              -                

Önként vállalt feladatok -                                               -                                                           -              Államigazgatási feladatok -                                               -                                              -                

Államigazgatási feladatok -                                               -                                                           -              Tartalék

B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -                            1 651 000                       -      

Ebből: Kötelező feladatok -                            1 651 000                       -      

Önként vállalt feladatok -                            -                                    -      

Államigazgatási feladatok -                            -                                    -      

I.+II.  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 547 874 225     583 602 871           -    I.+II. KÖLTSÉGVETÉLSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 1 218 069 159   1 253 797 805  -      

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 547 874 225           583 602 871                  -      Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 1 155 953 776        1 113 569 679       -        

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                            -                                    -      Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 8 150 000                9 214 000               -        

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                            -                                    -      Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN 27 907 250              27 907 250             -        

670 194 934          670 194 934                  

Működési hiány 176 538 053          153 998 703                  Működési többlet (tartalék nélkül) 153 126 979 -          137 482 430 -         

Felhalmozási hiány 493 656 881          516 196 231                  Felhalmozási többlet

B8. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK: 679 352 918           679 352 918                  -      K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK: 9 157 984                9 157 984               

BELSŐ FINANSZÍROZÁS 679 352 918           679 352 918                  -      -        

Működési maradvány igénybevétele 679 352 918            679 352 918                    -        -        

Felhalmozási maradvány igénybevétele -                                      -        -        

Áll.ht-on belüli  megelőlegezések -                              -                                      -        Állami előleg vissza 9 157 984                9 157 984               -        

Áll.ht-on belüli megelőlegezések -                             -                            -        

BELSŐFINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG BELSŐFINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG

Működési hiány Működési többlet

Felhalmozási hiány Felhalmozási többlet

KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS (FELHALMOZÁSI): -                            -                                    -      HITEL/KÖLCSÖN TÖRLESZTÉS: -                             

Hitel/kölcsön igénybevétele -                            -                                    -      Felhalmozási hitel törlesztés -                             -                            -        

Likvid hitel igénybevétele -                            -                                    -      Likvid hitel -                             -                            -        

KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG: -                            KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG:

Felhalmozási hiány: Felhalmozási többlet:

-                            -                                    -      

-                            -                                    -      

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 1 227 227 143  1 262 955 789        -    KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 1 227 227 143   1 262 955 789  

létszám: 63                              62                             

Köztisztviselő: 11                              11                             -        

Közalkalmazott: 30                              30                             -        

MT foglalkoztatot: 2                                1                               -        

Közfoglalkoztatott: 20                              20                             -        

Bocskaikert, 2019. július

költségvetési bevétel-kiadás EGYENLEGE: HIÁNY: költségvetési bevétel-kiadás EGYENLGE: TÖBBLET:

(1. melléklet a  12 /2019. (VII. 29 .) rendelethez

B E V É T E L E K K I A D Á S O K

BOCSKAIKERT KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT és KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI  2019. ÉVI TERVEZETT KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI,

 forintban



 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2. melléklet az    1/2019. (II. 15.) rendelethez)

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MEGBONTÁSBAN 

e
i.

cs
o

p
.

K
ie

m
e

lt
 e

i.

e
i.

cs
o

p
.

K
ie

m
e

lt
 e

i.

Eredeti ei. Mód.ei. Eredeti ei. Mód.ei.

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 479 552 089        513 347 960          -           I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 444 443 201          457 584 536         -                     

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 479 552 089        513 347 960          -           Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 418 008 068          435 397 145         -                     

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                        -                          -           Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 377 000                 377 000                -                     

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                        -                          -           Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                          -                         -                     

B1. MŰK.  CÉLÚ TÁMOG. ÁLLHT-ON BELÜLRŐL 387 249 089              414 910 960                  -               K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 63 942 927                    65 322 825                  -                             

11. Önkormányzatok működési támogatásai 252 320 610              283 381 197                  -               Ebből: Kötelező feladatok 63 942 927                                     65 322 825                                   

Ebből: Kötelező feladatok 252 320 610                             283 381 197                                  Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K2. MUNK. TERH. JÁRULÉKOK ÉS SZHJA. 11 087 409                    11 427 713                  -                             

12. Elvonások és befizetések bevételei Ebből: Kötelező feladatok 11 087 409                                     11 427 713                                   

16. Egyéb működési célú támogatások 134 928 479              131 529 763                  -               Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 134 928 479                              131 529 763                                   Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K3. DOLOGI KIADÁSOK 328 064 732                  342 933 607                -                             

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok 327 687 732                                  342 556 607                                

B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK 65 500 000                 65 586 000                    -               Önként vállalt feladatok 377 000                                            377 000                                          

Ebből: Kötelező feladatok 65 500 000                                 65 586 000                                      Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K4. ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSA 14 500 000                    15 500 000                  -                             

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok 14 500 000                                     15 500 000                                   

B4. INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 23 803 000                 29 851 000                    -               Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 23 803 000                                 29 851 000                                      Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K5. EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK 26 848 133                    22 400 391                  -                             

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok 790 000                                            590 000                                          

B6. MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK 3 000 000                   3 000 000                      -               Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 3 000 000                                    3 000 000                                         Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok működési Tartalék 23 058 135                    10 441 334                  

Államigazgatási feladatok felhalmozási+működési  céltartalék 2 999 998                      11 369 057                  

II.FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 65 106 136          66 282 156            -           II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 553 905 958          574 164 269         -                     

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 65 106 136                  66 282 156                     -                 Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 553 905 958          574 164 269         -                     

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                                 -                                     -                 Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                          -                         -                     

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                                 -                                     -                 Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                          -                         -                     

B2. FELHALM. CÉLÚ TÁM. ÁLLHT.-ON BELÜLRŐL 65 106 136                 64 631 156                    -               K6. BERUHÁZÁSOK 475 142 293                  492 057 784                -                             

21. Felhalmozási célú önk.-i támogatások 2 301 562                    -                                     -                 Ebből: Kötelező feladatok 475 142 293                                  492 057 784                                

Ebből: Kötelező feladatok 2 301 562                                    -                                                          Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K7. FELÚJÍTÁSOK 74 318 665                    77 661 485                  -                             

25. Egyéb felham. célú tám. állht.-on belülről 62 804 574                  64 631 156                     -                 Ebből: Kötelező feladatok 74 318 665                                     77 661 485                                   

Ebből: Kötelező feladatok 62 804 574                                 64 631 156                                      Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K8. EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK 4 445 000                      4 445 000                     -                             

B5. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK -                                -                                   -               Ebből: Kötelező feladatok 4 445 000                                        4 445 000                                      

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok Tartalék

B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -                                1 651 000                      -               

Ebből: Kötelező feladatok 1 651 000                      

Önként vállalt feladatok

Államigazgatási feladatok

I.+II.  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 544 658 225        579 630 116          -           I.+II. KÖLTSÉGVETÉLSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 998 349 159          1 031 748 805      -                     

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 544 658 225              579 630 116                  -               Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 971 914 026                  1 009 561 414             -                             

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                                -                                   -               Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 377 000                          377 000                        -                             

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                                -                                   -               Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                                   -                                  -                             

453 690 934 -                452 118 689 -              -                            

Működési hiány 32 461 829                50 469 306                   Működési többlet 35 108 888                   55 763 424                  

Felhalmozási hiány 491 446 881              513 176 231                 Felhalmozási többlet

B8. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK: 678 123 895              678 123 895                  -               K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK: 224 432 961                  226 005 206                -                             

BELSŐ FINANSZÍROZÁS 678 123 895              678 123 895                  -               PH. Int.fin 79 863 784                    80 017 029                  

Működési maradvány igénybevétele 678 123 895                678 123 895                   Óvoda int.fin 69 788 212                    69 788 212                  

Felhalmozási maradvány igénybevétele Humán Int.fin 65 622 981                    67 041 981                  

Áll.ht-on belüli  megelőlegezések Állami előleg 9 157 984                      9 157 984                     

Irányító szervi támogatás Áll.ht-on belüli megelőlegezések

BELSŐFINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG BELSŐFINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG

Működési hiány Működési többlet

Felhalmozási hiány Felhalmozási többlet

KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS (FELHALMOZÁSI): -                                -                                   -               HITEL/KÖLCSÖN TÖRLESZTÉS: -                                   

Hitel/kölcsön igénybevétele Felhalmozási hitel törlesztés

Likvid hitel igénybevétele Likvid hitel 

KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG: KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG:

Felhalmozási hiány: Felhalmozási többlet:

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 1 222 782 120     1 257 754 011       -           KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 1 222 782 120       1 257 754 011      -                     

létszám: 23 22

Polgármester: 1 1                                     

Közalkalmazott: 0,5 0,5                                 

MT foglalkoztatott: 2 1                                     

-                                   Közfoglalkoztatott: 19 19                                  

Bocskaikert, 2019. július Mb 

alpolgármester 1                                      1                                     

képviselő 5                                      5                                     

külsős biz.tag. 4                                      4                                     

költségvetési bevétel-kiadás EGYENLEGE: HIÁNY: költségvetési bevétel-kiadás EGYENLGE: TÖBBLET:

(2. melléklet a 12/2019. (VII.29.) rendelethez)

BOCSKAIKERT KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT   2019. ÉVI TERVEZETT KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI,

 forintban

B E V É T E L E K K I A D Á S O K



 

 

 

 

 

(3. melléklet az   1/2019. (II. 15.) rendelethez)

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MEGBONTÁSBAN 

e
i.

cs
o

p
.

K
ie

m
e

lt
 e

i.

e
i.

cs
o

p
.

K
ie

m
e

lt
 e

i.

Eredeti ei. Mód.ei. Eredeti ei. Mód.ei.

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 591 000       1 347 755     -    I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 79 735 000  80 645 000  -      

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 591 000       1 347 755     -    Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 51 827 750  52 737 750  -      

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                -                 -    Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                -                -      

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                -                 -    Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN 27 907 250  27 907 250  -      

B1. MŰK.  CÉLÚ TÁMOG. ÁLLHT-ON BELÜLRŐL 580 000            1 337 108          -      K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 58 695 000       59 407 888       -        

11. Önkormányzatok működési támogatásai -                      -                       -      Ebből: Kötelező feladatok 38 151 750                 38 864 638                 

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok 20 543 250                 20 543 250                 

Államigazgatási feladatok K2. MUNK. TERH. JÁRULÉKOK ÉS SZHJA. 12 060 000       12 215 885       -        

12. Elvonások és befizetések bevételei Ebből: Kötelező feladatok 7 839 000                    7 994 885                    

16. Egyéb működési célú támogatások 580 000            1 337 108          -      Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 580 000                         1 337 108                      Államigazgatási feladatok 4 221 000                    4 221 000                    

Önként vállalt feladatok K3. DOLOGI KIADÁSOK 8 980 000         9 021 227         -        

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok 5 837 000                    5 878 227                    

B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK -                      -                       -      Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Államigazgatási feladatok 3 143 000                    3 143 000                    

Önként vállalt feladatok K4. ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSA -                      -                      -        

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok

B4. INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 11 000               10 647               -      Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 11 000                            10 647                             Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K5. EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK -                      -                      -        

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok

B6. MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -                      -                       -      Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok

Államigazgatási feladatok

II.FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: -                -                 -    II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 1 000 000    1 000 000    -      

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN -                       -                        -       Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 1 000 000    1 000 000    -      

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                       -                        -       Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                -                -      

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                       -                        -       Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                -                -      

B2. FELHALM. CÉLÚ TÁM. ÁLLHT.-ON BELÜLRŐL -                      -                       -      K6. BERUHÁZÁSOK 1 000 000         1 000 000         -        

21. Felhalmozási célú önk.-i támogatások -                        -                        -        Ebből: Kötelező feladatok 1 000 000                    1 000 000                    

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K7. FELÚJÍTÁSOK -                      -                      -        

25. Egyéb felham. célú tám. állht.-on belülről -                        -                        -        Ebből: Kötelező feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K8. EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK -                      -                      -        

B5. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK -                      -                       -      Ebből: Kötelező feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok

B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -                      -                       -      

Ebből: Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok

Államigazgatási feladatok

I.+II.  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 591 000       1 347 755     -    I.+II. KÖLTSÉGVETÉLSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 80 735 000  81 645 000  -      

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 591 000            1 347 755          -      Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 52 827 750       53 737 750       -        

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                      -                       -      Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                      -                      -        

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                      -                       -      Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN 27 907 250       27 907 250       -        

B8. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK: 80 144 000       80 297 245       -      K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK: -                      

BELSŐ FINANSZÍROZÁS 80 144 000       80 297 245       -      

Működési maradvány igénybevétele 280 216              280 216              

Felhalmozási maradvány igénybevétele

Áll.ht-on belüli  megelőlegezések

Irányító szervi támogatás 79 863 784       80 017 029       

-                      -                       -      -                      

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 80 735 000  81 645 000   -    KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 80 735 000  81 645 000  -      

létszám: 11                       11                       

Köztisztviselő: 10                       10                       

Közalkalmazott:

MT foglalkoztatot:

Közfoglalkoztatott: 1                         1                         

Bocskaikert, 2019. július

(3. melléklet a 12 /2019. (VII.29.) rendelethez)

BOCSKAIKERTI POLGÁRMESTERI HIVATAL  2019. ÉVI TERVEZETT KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI,

 forintban

B E V É T E L E K K I A D Á S O K



 

 

 

 

 

 

(4. melléklet  az     1/2019. (II. 15.) rendelethez)

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MEGBONTÁSBAN 

e
i.

cs
o

p
.

K
ie

m
e

lt
 e

i.

e
i.

cs
o

p
.

K
ie

m
e

lt
 e

i.

Eredeti ei. Mód.ei Eredeti ei. Mód.ei.

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 150 000       150 000          -   I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 69 610 000  69 610 000    -           

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 150 000       150 000          -   Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 69 610 000  69 610 000    -           

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                -                  -   Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                -                 -           

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                -                  -   Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                -                 -           
B1. MŰK.  CÉLÚ TÁMOG. ÁLLHT-ON BELÜLRŐL -                      -                         -     K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 48 807 000       48 807 000        -               

11. Önkormányzatok működési támogatásai -                      -                         -     Ebből: Kötelező feladatok 48 807 000                 48 807 000                    

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K2. MUNK. TERH. JÁRULÉKOK ÉS SZHJA. 9 825 000         9 825 000           -               

12. Elvonások és befizetések bevételei Ebből: Kötelező feladatok 9 825 000                    9 825 000                       

16. Egyéb működési célú támogatások -                      -                         -     Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K3. DOLOGI KIADÁSOK 10 978 000       10 978 000        -               

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok 10 978 000                 10 978 000                    

B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK -                      -                         -     Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K4. ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSA -                      -                        -               

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok

B4. INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 150 000            150 000               -     Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 150 000                         150 000                              Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K5. EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK -                      -                        -               

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok

B6. MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -                      -                         -     Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok

Államigazgatási feladatok

II.FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: -                -                  -   II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 710 000       710 000         -           

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN -                       -                          -      Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 710 000       710 000         -           

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                       -                          -      Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                -                 -           

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                       -                          -      Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                -                 -           
B2. FELHALM. CÉLÚ TÁM. ÁLLHT.-ON BELÜLRŐL -                      -                         -     K6. BERUHÁZÁSOK 710 000            710 000              -               

21. Felhalmozási célú önk.-i támogatások -                        -                           -      Ebből: Kötelező feladatok 710 000                        710 000                           

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K7. FELÚJÍTÁSOK -                      -                        -               

25. Egyéb felham. célú tám. állht.-on belülről -                        -                           -      Ebből: Kötelező feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K8. EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK -                      -                        -               

B5. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK -                      -                         -     Ebből: Kötelező feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok

B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -                      -                         -     

Ebből: Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok

Államigazgatási feladatok

I.+II.  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 150 000       150 000          -   I.+II. KÖLTSÉGVETÉLSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 70 320 000  70 320 000    -           

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 150 000            150 000               -     Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 70 320 000       70 320 000        

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                      -                         -     Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                      

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                      -                         -     Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                      

B8. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK: 70 170 000       70 170 000          -     K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK: -                      

BELSŐ FINANSZÍROZÁS 70 170 000       70 170 000          -     

Működési maradvány igénybevétele 381 788              381 788                 

Felhalmozási maradvány igénybevétele

Áll.ht-on belüli  megelőlegezések

Irányító szervi támogatás 69 788 212       69 788 212          

-                      -                         -     -                      

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 70 320 000  70 320 000     -   KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 70 320 000  70 320 000    -           

létszám: 15                       15                        

Köztisztviselő:

Közalkalmazott: 15                       15                        

MT foglalkoztatot:

Közfoglalkoztatott:

Bocskaikert, 2019. július

(4. melléklet  a 12/2019. (VII.29.) rendelethez)

BOCSKAIKERTI NAPSUGÁR ÓVODA  2019. ÉVI TERVEZETT KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI,

 forintban

B E V É T E L E K K I A D Á S O K



 

 

 

 

 

 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MEGBONTÁSBAN 

e
i.

cs
o

p
.

K
ie

m
e

lt
 e

i.

e
i.

cs
o

p
.

K
ie

m
e

lt
 e

i.

Eredeti ei. Mód.ei Eredeti ei. Mód.ei

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 2 475 000    2 475 000         -    I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 68 165 000  68 774 000     -            

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 2 475 000    2 475 000         -    Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 60 392 000  60 747 000     -            

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                -                     -    Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 7 773 000    8 027 000       -            

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                -                     -    Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                -                  -            

B1. MŰK.  CÉLÚ TÁMOG. ÁLLHT-ON BELÜLRŐL -                      -                             -      K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 46 407 000       46 762 000          -                

11. Önkormányzatok működési támogatásai -                      -                             -      Ebből: Kötelező feladatok 40 939 000                 41 294 000                      

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok 5 468 000                    5 468 000                         

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K2. MUNK. TERH. JÁRULÉKOK ÉS SZHJA. 9 380 000         9 380 000            -                

12. Elvonások és befizetések bevételei Ebből: Kötelező feladatok 8 300 000                    8 300 000                         

16. Egyéb működési célú támogatások -                      -                             -      Önként vállalt feladatok 1 080 000                    1 080 000                         

Ebből: Kötelező feladatok Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K3. DOLOGI KIADÁSOK 12 378 000       12 632 000          -                

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok 11 153 000                 11 153 000                      

B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK -                      -                             -      Önként vállalt feladatok 1 225 000                    1 479 000                         

Ebből: Kötelező feladatok Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K4. ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSA -                      -                         -                

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok

B4. INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 2 475 000         2 475 000                -      Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 2 475 000                     2 475 000                               Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K5. EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK -                      -                         -                

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok

B6. MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -                      -                             -      Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok

Államigazgatási feladatok

II.FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: -                -                     -    II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 500 000       1 310 000       -            

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN -                       -                              -       Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 500 000       1 310 000       -            

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                       -                              -       Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                810 000          -            

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                       -                              -       Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                -                  -            

B2. FELHALM. CÉLÚ TÁM. ÁLLHT.-ON BELÜLRŐL -                      -                             -      K6. BERUHÁZÁSOK 500 000            1 310 000            -                

21. Felhalmozási célú önk.-i támogatások -                        -                              -        Ebből: Kötelező feladatok 500 000                        500 000                             

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok 810 000                             

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K7. FELÚJÍTÁSOK -                      -                         -                

25. Egyéb felham. célú tám. állht.-on belülről -                        -                              -        Ebből: Kötelező feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K8. EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK -                      -                         -                

B5. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK -                      -                             -      Ebből: Kötelező feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok

B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -                      -                             -      

Ebből: Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok

Államigazgatási feladatok

I.+II.  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 475 000    2 475 000         -    I.+II. KÖLTSÉGVETÉLSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 68 665 000  70 084 000     -            

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 2 475 000         2 475 000                -      Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 60 892 000       62 057 000          -                

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                      -                             -      Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 7 773 000         8 837 000            -                

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                      -                             -      Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                      

B8. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK: 66 190 000       67 609 000             -      K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK: -                      

BELSŐ FINANSZÍROZÁS 66 190 000       67 609 000             -      

Működési maradvány igénybevétele 567 019              567 019                    

Felhalmozási maradvány igénybevétele

Áll.ht-on belüli  megelőlegezések

Irányító szervi támogatás 65 622 981       67 041 981             

-                      -                             -      -                      

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 68 665 000  70 084 000       -    KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 68 665 000  70 084 000     -            

létszám: 14                       14                          

Köztisztviselő:

Közalkalmazott: 14                       14                          

MT foglalkoztatot:

Közfoglalkoztatott:

Bocskaikert, 2019. július

(5. melléklet a 12/2019. (VII. 29.)  rendelethez

(5. melléklet az     1/2019. (II. 15. )  rendelethez

BOCSKAIKERTI HUMÁNSZOLGÁLTATÓ KÖZPONT  2019. ÉVI TERVEZETT KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI,

forintban

B E V É T E L E K K I A D Á S O K



 

Forint

Működés Felhalmozás Műk. Felh.

Közhatalmi bevételek: Ft 65 500 000          65 586 000                 -                              

55 000 000          55 000 000                 -                              

Iparűzési adó 40 000 000          40 000 000                 

Magánszemélyek kommunális adója: 15 000 000          15 000 000                 

10 500 000          10 586 000                 -                              

Gépjárműadó 40% 9 500 000            9 500 000                   

bérfőzési szeszadó

Eljárási illeték

igazgatási szolg.díj 86 000                         

Pótlék 500 000               500 000                      

Talajterhelési díj 500 000               500 000                      

bírság (knyvéd.szabs. )

252 320 610                                                                                        252 320 610       -                     283 381 197              -                              

89 530 628          -                     89 849 579                 -                              

a. Önkormányzati hivatal támogatása 42 548 200          42 548 200                 

ba Tel.üz. Zöldterület 4 034 070            4 034 070                   

bb Tel.üz. Közvilágítás 8 128 000            8 128 000                   

bc Tel.üz. Köztemető 1 474 875            1 474 875                   

bd Tel.üz. Közutak fenntartása 4 975 840            4 975 840                   

c Egyéb önk.fel. Tám. 9 266 400            9 266 400                   

d Lakott külterülettel kapcs. Feladatok tám 1 611 600            1 611 600                   

Kiegészítés 16 519 243          16 519 243                 

5./ 2018. évről áthúzódó + a 2019. évi bérkomp. támogatása 318 951                      

6./ Polgármesteri illetmény támogatása 972 400               972 400                      

162 789 982       176 741 228              -                              

II. Köznevelési feladatok: 69 319 600          69 319 600                 -                              

1. a./ Óv.ped. Bértámogatása 44 589 300          44 589 300                 

    b./  Óv ped. Segítők bértámogatása 13 230 000          13 230 000                 

    Óv ped. Segítők kieg. bértámogatása

2. Óvodaműködtetés támogatása 11 103 600          11 103 600                 

4./ Köznevelési intézm. Műk. Kapcs. Tám.

5./ Kieg. Tám. Az óvped. Minősít, ad. Többletktg. 396 700               396 700                      

III. Szociális gyermekjóléti gyermekétkezt. 89 317 662          103 111 168              -                              

1. Pénzbeli szociális ellátások kieg.(v.jövp.)

2. Tel.önk. Szoc. Fel. Egyéb támogatása 26 855 000          26 855 000                 

3. Egyes szoc. És gyermekjóléti feladatok tám. 20 835 360          20 835 360                 -                              

a Szoc. És gyj. (csalseg. gyermjóléti szolg.) 3 400 000            3 400 000                   

c Szociáis étkeztetés 55 360                  55 360                         

d Házi segítségnyújtás 3 960 000            3 960 000                   

e Tanyagondnoki szolgáltatás  (önként választott) 6 200 000           6 200 000                   

f Időskorúak nappai intézményi ellátása 2 180 000            2 180 000                   

j Családi bölcsőde ellátás öv 5 040 000           5 040 000                   

5. Gyermekétkeztetés támogatása 40 434 862          45 378 808                 -                              

aa) dolg.bértámogatása 16 226 000          16 169 000                 

ab) Gyermekétk.üzemeltetési tám. 24 208 862          27 740 918                 

b) Szünidei étkeztetés 1 192 440            1 468 890                   

Szociális ágazati összevont pótlék 4 320 000                   

6./mini bölcsőde támogatása -                         5 722 000                   

mini bölcsőde dolgozók bértámogatása 4 318 700                   

mini bölcsőde üzemeltetési támogatás 1 403 300                   

IV. Kulturális feladatok támogatása 4 152 720            4 310 460                   -                              

1. d./Könyvtári és közművelődési fel.tám. 4 152 720            4 152 720                   

2. kulturális illetménypótlék 157 740                      

Kiegészítő támogatások Ft -                         -                     16 768 000                 -                              

2019. évi bérrendezési támogatás 5 574 000                   

I. 6./ Önk.-i adatszolg. Minőségének javítása

Szoc. Tüzifa 2019.

Téli rezsicsökkentés (12.000Ft/házt) tám.

1294/2019. (V.27.) Korm hat. (falu-és tanyagondnoki 

többlettámogatás) 2 300 000                   

1354/2019. (VI.14.) Korm.hat. BM a minimálbér és a 

garantált bérminimum emeléséhez kapcs. Tám. 8 894 000                   

 REKI

ASP kiegészítő támogatás célfeladatra

    3./  Önk. Feladatellátást szolg. Fejlesztések

köt.feladat. Sport. Út.felújítás

5.Közműv. Érdek.növ. Támogatás

III. Önk.-i fejezeti tartalék

2018. évi normatíva elszámolás alapján keletkező pótigény 22 390                         

IV. Vis maior támogatás

-                                

40 661 000          -                     36 787 304                 -                              

NEAK fin. isk.eü.  242.400 Ft védőnő kb 9.506 eFt 9 749 000            9 749 000                   

EU mobilitási hét 2019.

Zártkerti program támogatása ZP-1-2017/2690

Közmunka 2018. évről áthúzódó 2db) 4 218 000            4 218 000                   

Közmunka 2019-ban induló 21 120 000          21 120 000                 

nyári diákmunka 2019. 700 304                      

gyermekvéd. Erzsébet utalvány pénzbeli támogatás 1 000 000                   

2019. évi bérrendezési támogatás 5 574 000            0

EGYÉB KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁS FELH.  Ft -                         -                     -                                -                              

belterületi út FÚJ 2068/2017. (XII.18.) Korm.hat.

Belterületi útfelújítás 2018. évi pályázat

Zártkerti program támogatása ZP-1-2017/2690 38 100                  513 080                      

ASP pályázat EU-s projekt műk. Tám

TOP Bocskaikert Humánszolg. Építése műk.tám 31 353                  31 353                         

TOP Bocskaikert települési piac műk.tám 16 760 573          16 760 573                 

TOP felszíni csapadékvíz I. ütem műk tám

TOP kerékpárút fejlesztés műk tám.

TOP  Mini bölcsőde építés műk.tám

VP Vincellér út épület FÚJ műk.tám 648 932               648 932                      

EFOP Humán szolgáltatások fejlesztése műk. Tám. 

(konzorciumi) 11 188 521          11 188 521                 

EFOP praxisközösség műk. Tám. 65 600 000          65 600 000                 

Zártkerti program támogatása ZP-1-2017/2690 2 301 562        1 826 582                 

ASP pályázat EU-s projekt felhalm. Tám

TOP Bocskaikert Humánszolg. Építése felh.tám

TOP Bocskaikert települési piac felh.tám 53 078 427     53 078 427              

TOP felszíni csapadékvíz I. ütem felh.tám 0 0

TOP kerékpárút fejlesztés felh.tám

TOP  Mini bölcsőde építés felh.tám 500 000           500 000                    

VP Vincellér út épület FÚJ felh.tám 9 226 147        9 226 147                 

EFOP Humán szolgáltatások fejlesztése felhalm. Tám. 

(konzorciumi)

EFOP praxisközösség felhalm. Tám.

94 267 479          65 106 136     94 742 459                 64 631 156              

 ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK FT 3 000 000            -                     3 000 000                   1 651 000                 

1 651 000                 

3 000 000            3 000 000                   

-                         

INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK: Ft 23 803 000          -                     29 851 000                 -                              

Készletértékesítés

9 362 000            10 162 000                 

Tulajdonosi bevétel

Intézményi elllátási díj        7 600 000            7 600 000                   

Kiszámlázott ÁFA (étk.tér.díj, Sápex, bérleti díjak) 4 578 000            4 794 000                   

Visszaigényelt ÁFA 2 243 000            6 866 000                   

Kamatbevétel 76 000                         

20 000                  353 000                      

Összesen: FT 479 552 089       65 106 136     513 347 960              66 282 156              

Felh.+műk összesen: eFt

Maradvány 678 123 895       678 123 895              

köt.terhelt működési

állami tám. visszafiz.

állami előleg. Visszafiz. 9 157 984            9 157 984                   

2018. évi ASP tám maradványa 169 721               169 721                      

2018. évi Humán ép. Tám maradványa, + önerő 122 320 565       124 149 518              

2018. évi Belvíz pály. Tám maradványa, +önerő 134 550 663       133 808 120              

2018. évi kerékpárút pály. Maradványa, +önerő 131 327 510       110 293 411              

2018. évi mini bölcsőde pály. maradványa+önerő 127 157 279       126 688 413              

piac építés többletforrás igény 2019. év 1 289 286            22 009 577                 

2018. évi EFOP Eü projekt. Maradvány, +önerő 28 468 146          28 218 146                 

2018. éviEFOP Konzorciumiprojekt. Maradvány, +önerő 11 720 765          11 720 765                 

2018. évi téli rezsicsökkentés tám. Maradvány 2 772 000            2 772 000                   

2017-2018 évi útfelújítási tám+önerő 34 726 000          38 365 259                 

2018. évi ZP-s pályázat tám. Maradványa 6 918 986            7 096 786                   

2018. évi Vincellér FÚJ tám maradványa+önerő 9 734 006            16 613 023                 

 szabad maradvány 2019. évi FÚJ-ra, beruházásra,műk-re 31 752 851          21 003 039                 

felhalm és műk. céltartalék (pályázati önerők) 2 999 998            2 999 998                   

Tartalék 23 058 135          23 058 135                 

közfoglalkoztatás inkasszó miatti megelőlegezés

Mindösszsesen: Ft 1 157 675 984    65 106 136     1 191 471 855           66 282 156              

Bocskaikert, 2019. július

Lakosságtól átvett pénzeszk.

Egyéb műk. Bevétel (ker.kül.)

1 222 782 120                                      1 257 754 011                                                      

Debreceni út útép.hjár, útalap, víz, szennyvíz beköt.hjár

Dél Nyírség Erdőspuszták LEADER Egyesület kölcsön 

visszafizetés

ELŐZŐ ÉVI VISSZATÉRÍTÉSEK Ft

Műv.t.díj

Közvetítet szolg.

Szolg. Ellenértéke (bérleti díj, egyéb szolg.JCDECAUX Hungari 

Kft.,Sápex, Vízmű, NAKK Zrt. stb)

(   6. melléklet a 12/2019. (VII.29.) rendelethez)

ÁGAZATI FELADATOK TÁMOGATÁSA Ft

EGYÉB KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁS MŰKÖDÉS Ft

EU-S PROGRAMOK/PROJEKTEK BEVÉTELEI B16/B25

Takarékszöv. Támogatás

Eredeti ei. Módosított ei.

(8. melléklet az     1/2019. (II. 15.) rendelethez)

BOCSKAIKERT KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 2019. évi  BEVÉTELEINEK RÉSZLETEZÉSE

BEVÉTELEK

HELYI ADÓK Ft

EGYÉB KÖZHATALMI BEVÉTELEK: Ft

ÖNKORMÁNYZATOK TÁMOGATÁSA ÖSSZESEN: Ft

ÁLTALÁNOS MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁS( Ft-ban)



 

Eredeti ei. Mód.ei.

ÖNKORMÁNYZAT

Feladat megnevezése

szakmai és üzemeltetési .eszk. beszerzése 1 500 000        1 500 000            

közmunka gép, berendezés 534 000           534 000               

Közvilágítás LED lámpák 2 000 000        2 000 000            

Fenyves út 0139/9hrsz. Kült út 2018-ról 

áthúzódó 455 000           455 000               

Fenyves út 0139/6 hrsz. Kült út (erdős ) 2018-

ról áthúzódó 1 184 000        1 184 000            

Ingatlan vásárlások (Rákóczikert, stb) 3 000 000        2 000 000            

útalap készítések (saját forrásból) 19 050 000      19 050 000         

Tervkészítések 5 000 000        5 000 000            

TOP Bocskaikerti Humánszolgáltató Központ 

infrastruktúrájának bővítése, fejlesztése 93 543 687      94 084 030         

TOP Bocskaikert települési piac 

létrehozásának támogatása 51 150 074      67 025 222         

TOP Bocskaikert felszíni csapadékvíz I. ütem 100 412 730   100 412 730       

TOP Kerékpárút fejlesztése Bocskaikertben 94 779 399      94 779 399         

TOP Mini-bölcsőde ellátás fejlesztése 

Bocskaikert településen 91 884 049      91 884 049         

szennyvízszivattyú vásárlás 2 000 000        2 000 000            

Oláh S. út útszegélykorr. Kivitelezés 2018-ról 

áthúzódó kifizetés 445 000           445 000               
Szennyvízbekötés Pillangó út 17439/10-14 Hrsz

2018. évről áthúzódó 953 000           953 000               

Szennyvízbekötések 2019. év 1 905 000        1 905 000            

EFOP Humán szolg. Fejlesztése (konzorciumi) 476 250           476 250               

EFOP "Bocskaikert-Debrecen-Józsa 

praxisközösség" projekt 4 158 904        4 158 904            

Ültetvény telepítés ZP-1-2017/2690 pályázat 711 200           711 200               

vas hulladékszállító konténer 500 000               

vas hulladékszállító konténer 500 000               

Rendezvénytér áramvételezési szekrény 

kialakítása 500 000               

Összesen: 475 142 293   492 057 784       -            

POLGÁRMESTERI HIVATAL

Feladat megnevezése

szakmai és üzemeltetési eszközök beszerzése 1 000 000        1 000 000            

Összesen: 1 000 000        1 000 000            -            

NAPSUGÁR ÓVODA

Feladat megnevezése

szakmai és üzemeltetési eszközök beszerzése 710 000           710 000               

Összesen: 710 000           710 000               -            

HUMÁNSZOLGÁLTATÓ KÖZPONT

Feladat megnevezése

szakmai és üzemeltetési eszközök beszerzése 500 000           1 310 000            

Összesen: 500 000           1 310 000            -            

Mindösszesen: 477 352 293   495 077 784       -            

Bocskaikert, 2019. július

 forintban

(    7. melléklet a  12/2019. (VII.29. ) rendelethez)

KIMUTATÁS A 2019. ÉVI BERUHÁZÁSOKRÓL

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

(9. melléklet a     1/2019. (II.  15. ) rendelethez)



 

 

 

 

Tervezett létszám Állami támogatás Saját forrás 2019. évi eredeti ei. Mód. Ei.

fő havi összegFt  Ft-ban

Összesen:

Önkormányzati  települési támogatás rendszeres 12 000 000                   11 500 000                

Rendszeres összesen: -                   12 000 000                   11 500 000                

Köztemetés  700 000                         1 200 000                  

Települési temetési támogatás 200 000                         200 000                      

elemi kár miatti támogatás 500 000                         500 000                      

iskoláztatási támogatás 100 000                         100 000                      

 gyermekvédelmi Erzsébet utalvány helyett pénzbeli 

támogatás 1 000 000                  

Önkormányzati települési támogatás eseti  1 000 000                     1 000 000                  

70. éven felűliek támogatása

Eseti összesen: -                          -                   2 500 000                     4 000 000                  

Mindösszesen: -                          -                   14 500 000                   15 500 000                

Mindösszesen: -                          -                   14 500 000      15 500 000    
-                          -                   14 500 000                   15 500 000                

Bocskaikert, 2019. július

(8. melléklet a 12 /2019. (VII. 29.) rendelethez)

Rendszeres pénzbeli ellátások

Eseti pénzbeli ellátások

(11. melléklet az      1/2019. (II. 15.) rendelethez)

2019. évi szociálpolitikai ellátások, egyéb juttatások

KIMUTATÁS



 

 forintban

eredeti ei módosított ei

I. Működési céltartalék 352 939 6 074 939

1./ 352 939 352 939

2./ 5 722 000

II. Felhalmozási céltartalék 2 647 059 5 294 118

1./ 2 647 059 2 647 059

2./ 2 647 059

3./

I. + II. össz. Céltartalék összesen: 2 999 998 11 369 057

III. Működési tartalék 23 058 135 10 441 334

1./ Polgármester hatáskörében 10 000 000 10 000 000

5.000ezer forintig ügyletenként

2./ Testületi hatáskörben 13 058 135 441 334

IV. Felhalmozási tartalék 0 0

1./ 

2./

III+IV. össz. Általános tartalék összesen 23 058 135 10 441 334

I+II+III+IV. Tartalék összesen: 26 058 133 21 810 391

Ebből működési célú összesen: 23 411 074 16 516 273

Ebből felhalmozási célú összesen: 2 647 059 5 294 118

26 058 133 21 810 391

Bocskaikert, 2019. július

(9. melléklet  a 12/2019. (VII.29.) rendelethez)

ÁLTALÁNOS TARTALÉK

(13. melléklet  a   1/2019. (II. 15.) rendelethez)

céltartalék 2019. évi önk-i fejl. Pályázat  önk-i 

önerő Csillag-Poroszlay út FÚJ 59/2019. (V.30.) KT 

határozat

Közlekedés biztonsági nap Bocskaikertben c. 

Pályázat VP6-19.2.1-23-2-17 pályázati önerő

80/2018. (IX.27.) KT. Határozat

céltartalék mini bölcsőde állami támogatás 

érvényes működési engedély kiadásáig

KIMUTATÁS

a

2019.

évre tervezett tartalékokról

CÉLTARTALÉK

A.

B.

Közösségi terek és kapcsolódó szolgáltatások 

(játszótér Oláh. S. u)

VP6-19.2.1-23-7-17 pályázat önerő

3/2018. (I.31.) KT. Határozat



 

 

 

 

 

 

Forintban

Önként vállalt feladat Bevételek Kiadások Egyenleg

Kiadás-bevétel

Önkormányzat Önk-i kiegészítés

Iskola működtetés saját bev: sz.jutt.

Támogatás Járulék

Dologi

Összesen: 0 Összesen 0 0

Tanyagondnoki saját bev: 0 sz.jutt.

szolgálat Állami Támogatás 6 200 000 Járulék

működtetés

1294/2019. (V.27.) 

Korm hat. Magyar 

Falu Program 

tanyagondnoki kieg 

tám

2 300 000 Dologi 377 000

Összesen: 8 500 000 Összesen 377 000 -8 123 000

ÖSSZESEN. 8 500 000 377 000 -8 123 000

Humszolgáltató Központ

Tanyagondnoki Int. műk.bev. sz.jutt. 5 468 000

szolgálat Járulék 1 080 000

működtetés Állami Támogatás Dologi 1 479 000

Beruházás 810 000

Öszesen: 0 Összesen: 8 837 000 8 837 000

ÖSSZESEN: 0 Összesen 8 837 000 8 837 000

MINDÖSSZESEN. 8 500 000 9 214 000 714 000

Bocskaikert, 2019. július

sz.jutt: 5 468 000

Járulék: 1 080 000

Dologi: 1 856 000

Beruházás 810 000

9 214 000

(14. melléklet a     1/2019. (II. 15.) rendelethez)

KIMUTATÁS

önként vállalt feladatok bevételei és kiadásai 2019.évben.

(10. melléklet a  12/2019. (VII.29.) rendelethez)



 

 

 

 

 

 

 

 

2. naprendi pont: 

Előterjesztés 

Települési Esélyegyenlőségi Helyzetelemzés és Intézkedési Tervvel 

kapcsolatban 
 

Projekt kezdete: Vége:

Támogatás intenzitás: 100%

Támogatás összege:

Részletezés: 17.
 bevétel 

 kiadás

163

563
 Ft-ban

2016. 2019. 2020. 2016. 2019. 2020.

Telj. Ei. Telj. Ei. Telj. Ei. Ei.
2019. évi

Ei.
Telj. Telj. Ei. Telj. Ei. Telj. Ei. Ei.

2019. évi

Ei.
Telj.

Beruházási célú támogatás 

értékű bevétel EU-s 

programokra (előleg)

6 656 697 86 158 435 88 429 043 0 95 085 740 Személyi juttatás 0 0

Működési célú támogatás 

értékű bevétel 

előirányzata EU-s 

programokra (előleg)

1 957 540 2 301 961 31 353 31 353 1 957 540 Munk. terh. járulékok 0 0

önkormányzati önerő 7 256 700 91 200 620 000 383 930 36 763 995 36 763 995 7 731 830 Dologi kiadás 756 700 333 210 3 937 491 1 209 430 29 289 831 29 289 831 2 299 340

Önk. Finanszírozás 4 624 300 -2 716 060 0 1 908 240 Beruházás 11 124 300 88 890 832 4 874 557 94 084 030 94 084 030 15 998 857

Hitel 0 0 Felújítás 0 0

bankszámla maradvány 8 372 227 86 096 913 86 096 913 0 0 0

Egyéb bankszámlák közötti 

átvezetés (elkülönített 

számlára)

-4 624 300 481 600 481 600 0 Egyéb 0 0

Összesen 11 881 000 0 8 705 437 92 828 323 86 096 913 123 373 861 0 123 373 861 106 683 350 Összesen 11 881 000 0 333 210 92 828 323 6 083 987 123 373 861 0 123 373 861 18 298 197

rehab mérnök el nem fogadott része

ebből ebből

pályázat terhére nem 

elszámolható projekt 

költség (önkormányzati 

önerő)

pályázat terhére nem 

elszámolható projekt 

költség (önkormányzati 

önerő)

dologi kiadás 56 700 91 200 620 000 383 930 8 105 881 8 105 881 531 830 dologi kiadás 56 700 91 200 620 000 383 930 8 105 881 8 105 881 531 830

beruházás (telek vásárlás) 7 200 000 28 658 114 28 658 114 7 200 000 beruházás (telek vásárlás) 7 200 000 28 658 114 28 658 114 7 200 000

összesen: 7 256 700 0 91 200 620 000 383 930 36 763 995 0 36 763 995 7 731 830 összesen: 7 256 700 0 91 200 620 000 383 930 36 763 995 0 36 763 995 7 731 830

Bocskaikert, 2019.július

összesen projekt támogatás 97 266 713

44 495 825

141 672 058

önerő -44 303 745

-101 600

062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk

Források (bevételek) Kiadások
2018. Összesen

Projekt

2017. 2018. Összesen

Támogatások

2017.

Kormányzati funkció:

Azonosítója:      TOP-4.2.1-15-HB1-2016-00007

2019.09.302017.07.01

97 074 633 Ft

(   11. melléklet a 12/2019. (VII.29.) rendelethez)

(   16. melléklet az    1/2019. (II. 15.) rendelethez)

KIMUTATÁS az Európai Unió támogatásával megvalósuló projektekről

2019.

Projekt neve:     Bocskaikerti Humánszolgáltató Központ infrastruktúrájának bővítése, fejlesztése

Kormányzati funkció: 062020 Területfejlesztési projektek és támogatásuk  Ft-ban

Részletezés: 46
 162  bevétel 

 562 kiadás

2016. 2019. 2020. 2016. 2019. 2020.

Telj. Ei. Telj. Ei. Telj. Ei. Ei.
2019. évi 

Ei.
Telj. Telj. Ei. Telj. Ei. Telj. Ei. Ei.

Ei.

2019. év
Telj.

Beruházási célú támogatás 

értékű bevétel EU-s 

programokra

130 093 445 0 130 093 445 Személyi juttatás 252 000 592 812 504 000 86 915 86 915 756 000

Működési célú támogatás 

értékű bevétel 

előirányzata EU-s 

programokra

10 742 711 0 10 742 711
Munk. terh. 

járulékok
51 150 104 038 90 677 15 254 15 254 141 827

önkormányzati önerő 248 100 1 677 330 670 119 670 119 1 925 430 Dologi kiadás 0 3 064 823 6 925 988 2 883 830 32 192 070 32 192 070 5 948 653

Önk. Finanszírozás 0 0 0 Beruházás 0 2 235 200 121 426 184 1 828 800 94 779 399 94 779 399 4 064 000

Hitel 0 0 Felújítás 6 432 061 5 064 615 5 064 615 0

előző évi bankszámla 

maradvány 
135 319 008 101 261 563 101 261 563 0 0 0

Előleg beszámítás 29 530 691 29 530 691 0

Egyéb (bankszámlák 

közötti átvezetés)
162 075 675 880 675 880 0

Egyéb esetleges 

visszafizetési 

kötelezettség

0 0

Egyéb esetleges 

visszafizetési 

kötelezettség

0 0

Összesen 0 0 141 084 256 135 481 083 1 677 330 132 138 253 0 132 138 253 142 761 586 Összesen 0 0 5 603 173 135 481 083 5 307 307 132 138 253 0 132 138 253 10 910 480

ebből ebből

önerő 248 100 1 677 330 670 119 670 119 1 925 430 önerő 248 100 1 677 330 670 119 670 119 1 925 430

pályázatból kimaradó 362 945 20 027 20 027 362 945 pályázatból kimaradó 362 945 20 027 20 027 362 945

Bocskaikert, 2019. július

( 12. melléklet a 12/2019. (VII. 29.) rendelethez)

143 048 733

Források (bevételek) Kiadások
2018. Összesen

Projekt

2017. 2018 Összesen

Támogatás összege: 140.836.156,-Ft

Támogatások

2017.

Projekt kezdete: 2017.06.01. Vége: 2020. 06. 01.

Támogatás intenzitás: 100%

( 18. melléklet a     1/2019. (II.15.) rendelethez)

KIMUTATÁS az Európai Unió támogatásával megvalósuló projektekről

2019.

Projekt neve: Kerékpárút fejlesztése Bocskaikertben

Azonosítója: TOP-3.1.1-15-HB1-2016-00005



Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a HEP azért szükséges, mert ha az 

Önkormányzat Uniós forrásból kíván pályázni, akkor ezzel a tervvel rendelkeznie kell. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta.  

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

72/2019. (VII.26.) KT. határozata 

 

A Képviselő-testület 

A Bocskaikert Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Bocskaikert Község 

Önkormányzatának 2019-2024. évekre szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programjában 

foglaltakat támogatja és jóváhagyja. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

3. naprendi pont: 

Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag vásárlás támogatásának igénylésére 

pályázat benyújtására 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy maximálisan 364 m3 kemény lombos 

tűzifa mennyiségre tudnak pályázni, 17.000 Ft/erdei m3+ÁFA az ára. önkormányzat 

részéről 462.280 Ft önerő biztosítása szükséges, plusz a kedvezményezettek számára a 

kiszállítás költsége. Véleménye szerint ez jó kezdeményezés, hálásak az emberek. 

Természetesen a maximális keretösszeget pályázzák meg tüzelőanyag vásárlást. 

Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-e valakinek kérdése? 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta.  

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

73/2019. (VII.26.) KT. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy pályázatot nyújt be a 

települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása) települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás igénylésére. 

A támogatási maximális mértéke 7.858.760 Ft, melyhez az önkormányzat 462.280 Ft önkormányzati 



önerőt biztosít, mely önerő a 2019. évi költségvetésében rendelkezésére áll, dologi kiadások 

előirányzat jogcímeken betervezésre kerülnek.  

 

Az Önkormányzat a tűzifa beszerzéshez kapcsolódó szállítási költséget, valamint a tűzifa támogatás 

rászorulókhoz történő eljuttatás költségeit a 2019. évi költségvetésének dologi kiadásaiból biztosítja. 

Bocskaikert Községi Önkormányzat a szociális célú tűzifában részesülőktől a nyújtott támogatásért 

ellenszolgáltatást nem kér. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására. 

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a szociális rászorultság és a 2019. évi igénylés részletes 

feltételeit szabályozó rendelet-tervezetet a pályázati kiírás és annak igénylési segédletében foglaltak 

alapján készítse elő. 

Határidő: 2019. augusztus 1. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

4. naprendi pont: 

Előterjesztés 

műfüves foci pálya kedvezményes bérlése 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy egy futball tehetséggondozó megkereste 

Önkormányzatunkat, több alkalommal tartott Bocskaikerten foglalkozást a műfüves 

pályán. Arra való hivatkozással, hogy több alkalommal, rendszeresen tartana egyedi 

felkészítő foglalkozást gyerekeknek, - amennyiben bocskaikerti gyerekeknek is 

jelentkeznek-, részükre ingyenes foglalkozást tartana, ez eddigi 3000 Ft/óra díjhoz 

képest 1200 Ft-ot jelölt meg kérelmében a pálya bérlésére. Az önkormányzatnak évente 

kétszer kell a pályát karbantartani, annak a költsége 300-500 eFt összegbe kerül. 

Nemrégen szülői szervezésben 7-9 éves gyerekeknek tartanak foglalkozást, használják 

a műfüves pályát és felvállalta, hogy a bérleti díját kifizeti, azzal az összeggel, amennyi 

meg van állapítva. Megkéri Kiss Tibor képviselőt, hogy ismertesse a környező 

településeken a pályadíjakat. 

Kiss Tibor képviselő úr elmondja, hogy a környező településeken magasabb a bérleti 

díjak, 4500-5000 Ft körül vannak. A kérdés az, hogy milyen időtartamban gondolkozik, 

mert ha hosszú távon, akkor lehet abban gondolkozni, hogy egy kis kedvezményt 

kapjon. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a pálya nem termeli ki a fenntartást, az 

önköltségi ár alatt van. Ha letesz egy ütemtervet, hogy milyen időszakban kívánja 

használni a pályát és kiszámolják, hogy az önkormányzatnak az mennyibe fog az 

kerülni, annak függvényében kell elgondolkozni az esetleges kedvezőbb áron. 

 



Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr megkérdezi, hogy ez milyen embermozgást jelent, 

mert a Baross Gábor út így is le van terhelve, a tömegeket és az azzal járó parkolást nem 

fogja elbírni. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy nem csapat jön ide, egy-két gyerekkel, 

ez nem terheli meg az utcát. 

Komáromi Ferenc képviselő úr véleménye szerint nem jó, ha egy idegennek olcsóbban 

odaadják a pályát, mint egy itteni lakosnak.  

Szőllős Sándor polgármester úr javasolja, hogy legyen egységes a pálya használati díja, 

A következő szezonban térjenek vissza rá, hogy milyen jellegű mértében adhatnak 

kedvezményt. 

Záhonyi László képviselő úr véleménye szerint ne adjanak kedvezményt, legyen az ár 

egységes. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta.  

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

74/2019. (VII.26.) KT. határozata 

 

A Képviselő-testület egy döntött, hogy mindenkinek egységes feltételekkel kell a 

műfüves pályát biztosítani. Felkéri a Polgármester, hogy a jövőre vonatkozóan kérjen a 

tehetséggondozásról egy ütemtervet és akkor visszatérnek a tehetséggondozó kérelmére.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

K.m.f. 

  

  Szőllős Sándor     Baloghné Kiss Judit 

  polgármester      jegyző 

 

 

 

 


